
FACULDADE DE CIÊNCIAS EDUCACIONAIS DE CAPIM GROSSO 
Recredenciada pela portaria MEC: nº 344, de 5 de abril de 2012.  
Rua Floresta, Lot. das Mangueiras, Bairro: Planaltino,  
Capim Grosso/BA, CEP: 44695000. Atendimento: 0800 900 02 03. 

 

Portaria nº 10/2023 

 
Dispõe sobre mudança nos membros da 

Comissão Própria de Avaliação - CPA 

 

A Diretora Geral da Faculdade de Ciências Educacionais de Capim Grosso, no uso 

de suas atribuições, resolve: 

Art. 1º - Publicar a mudança ocorrida nos membros da Comissão Própria de 

Avaliação – CPA. 

 Fabio Ferreira Bonfim – Coordenador; 

 Valdiane Carneiro Novais – Representante do Técnico Administrativo; 

 Anna Cristina Leopoldina – Representante dos Docentes; 

 Kauan Damasceno Rios – Representante dos Discentes; 

 Ivanildo Pereira Lima – Representante da comunidade. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor no ata de sua publicação para todos os efeitos 

normativos desta Instituição. 

 

Capim Grosso/BA, 13 de dezembro de 2023 

 

 

Ausinete da Silva França 
Diretora Geral 

 

 

 


		2023-12-14T20:55:28-0200
	AUSINETE DA SILVA FRANCA:38667240559




